12. necnon et omnium, quae cogitaye-  
rat, atriorum, et exedrarum per circuitum  
in thesauris domus Domini, et in thesau-  
ros sanctorum,

13. divisionumque sacerdotialium et leviticarum in omnia opera domus Domini, et in universa vasa ministerii templi Domini;

14. aurum in pondere per singula vasa ministerii; argenti quoque pondus pro vasorum et operum diversitate;

15. sed et in candelabra aurea, et ad lucernas eorum aurum pro mensura uniuscujusque candelabri et lucernarum. Similiter et in candelabra argentea, et in luceruas eorum pro diversitate mensurae pondus argenti tradidit.

16. Aurum quoque dedit in mensas propositionis pro diversitate measarum; similiter et argentum in alias measas argenteas.

17. Ad fuscinulas quoque, et phialas, et thuribula ex auro purissimo, et leunculos aureos pro qualitate mensurae pondus distribuit in leunculum, et leunculum. Similiter et in leones argenteos diversum argenti pondus separavit.

18. Altari autem, in quo adoletur incensum, aurum purissimum dedit, ut ex ipso fieret similitudo quadrigae Cherubim, extendentium alas, et velantum arcum foederis Domini.

19. Omnia, inquit, venerunt scripta manus Domini ad me, ut intelligerem universa opera exemplaris.

20. Dixit quoque David Salomoni filio suo: Viriliter age, et confortare, et fac. Ne timeas, et ne pavens; Dominus enim Deus meus tecum erit, et non dimittet te, nec derelinquet, donec perficias omne opus ministerii donum Domini.

21. Ecce divisiones sacerdotum et Levitarum in omne ministerium domus Domini assistunt tibi, et parati sunt, et novirunt tam principes quam populus facere omnia praecepta tua.

#### CAPUT XXIX.

Recensentur impensa David in aedificium templi praeparatae, quibus principes ac populus plurima adjicunt donaria. David, benedicens Dominum, orat pro Salomone ac populo; et sacrificiis cum ingenti laetitia oblati, ungitur secundo Salomon in regem pro patre David, qui anno regni quadragesimo in pace quietit.

(A. M. 2989. Ant. Chr. 1015.)

1. Locutusque est David rex ad omnem ecclesiam: Salomonem filium meum unum elegit Deus, adhuc puerum et tenellum; opus namque grande est, neque cuius homini praeparatur habitatio, sed Deo.

2. Ego autem totis viribus meis praeparavi impensis domus Dei mei: aurum ad vasa aurea, et argentum in argentea, aes in acuca, ferrum in ferrea, ligna ad lignea, et lapides onychinos, et quasi stibinos, et diversorum colorum, omnemque pretiosum lapidem, et marmor parium abundantissime;

3. et super haec, quae obtuli in domum

Dei mei de peculio meo aurum et argentum, do in templum Dei mei, exceptis his, quae praeparavi in aedem sanctam: